
  Cestovní kancelář-Petra Tykalová 
                 Palackého 385, Postoloprty  439 42   

mob.724/114656 

Španělsko – Blanes 
Termín Cena na osobu při 

obsazení 5 os. 

Cena na osobu při 

obsazení 4 os. 

22.8.-31.8.2025 9.700 Kč 10.300 Kč 

 Blanes je typické městečko katalánského pobřeží nacházející se 60 km severně od Barcelony na rozhraní pobřeží 

Costa Brava a Costa del Maresme. Pobřeží Costa Brava se rozprostírá podél 
Středozemního moře od Blanes až po hranice s Francií a je charakteristické 
rozeklanými útesy s písčitými či oblázkovými plážemi mezi nimi. Naopak 
jižně od Blanes, téměř až po Barcelonu, je pobřeží rovinaté, lemované 
řadou hotelů a nazývá se Costa del Maresme. Dominantou Blanes je 

zřícenina hradu Sant Joan, nedaleko které se v zátoce Sa Forcanera nachází 
známá botanická zahrada Mar i Murtra s tropickými rostlinami (založ. r. 
1920 Němcem Karlem Faustem).  

Kemp SOLMAR (www.campingsolmar.com) se nachází na části 

Costa Brava, jež je plná zdejší vegetace, moře a slunce. Leží přímo v 

Blanes přibližně 500 m od centra a 200 m od pláže.   

Vybavení a služby: v areálu je možnost sportovního vyžití: 

bazény, hřiště, tenis, volejbal, petanque atd. Pro hosty je zde také 

k dispozici restaurace a obchod.  

Cena zahrnuje:  
• ubytování v mobil-homech  

• polo penze (česká kuchyně – snídaně, polévka, večeře + pitný 

režim) 
• dopravu autobusem tam a zpět 

• užívání bazénu s plážovým servisem 

 
Cena nezahrnuje :      

• pobytovou taxu:7 euro na osobu na celý pobyt/dospělá osoba (děti do 15 let pobytovou 

taxu neplatí) 
• WIFI (15euro/týden – cena z roku 2024) 
• pojištění do zahraničí na cestu a pobyt 

 

Možnosti výletů : Barcelona, Marineland  
 

C

K M
oPet

http://www.campingsolmar.com/

